
 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST U KOSTELA SVATÉ KUNHUTY 
Vratislavovo nám. 120, 592 31 Nové Město na Moravě, tel. 566 615 424, e-mail: novemesto@dieceze.cz 

 

MŠE SVATÉ V TOMTO TÝDNU  

6. – 13. prosince 2020 

Neděle 

6. prosince 

7:30 
Za Františka a Miroslavu Šanderovy, za dvoje rodiče a 

zdraví a Boží pomoc 

9:00 
Na poděkování za 120 let Spolku včelařů a za rodiny  

(online přenos) 

10:30 
Za + rodiče Králíčkovy a syna, Boží pomoc a ochranu pro 

živou rodinu Trojanovu a Králičkovu 

Pondělí  

7. prosince 
18:00 

Za + Rodiče Vaněrkovy, Mužátkovy, na poděkování za 50 let 

života a další Boží pomoc a ochranu pro živou rodinu 

Úterý  

8. prosince 
18:00 Za + děkana Jana Daňka 

Středa  

9. prosince 
18:00 Za + Jana a Jozefa Babejovy 

Čtvrtek  

10. prosince 
7:00 Za spásu duše zesnulé Anežky Vykutilové 

Pátek  

11. prosince 
18:00 Za + rodiče Hutařovy 

Sobota  

12. prosince 
7:00 Za jednotu Orla v Novém Městě na Moravě 

Neděle 

13. prosince 

7:30 Za živou a + rodinu Laštovičkovu a Zajíčkovu 

9:00 Za Boží lid (online přenos) 

10:30 Za spásu duše zesnulé Žofie Zdražilové 

 

Od 3. prosince 2020 se v našem kostele může bohoslužeb zúčastnit cca 70 věřících, 

co přibližně odpovídá 30% celkové kapacity míst k sezení. V lavicích prosím 

zaujměte místa vyznačená bílým křížkem. Ve vnitřních prostorách platí zákaz 

sborového zpěvu více než 10 osob 

 

P. Mgr. Miroslav Kulifaj, administrátor | novemesto@dieceze.cz | www.kunhuta.cz 

mailto:novemesto@dieceze.cz

